REPUBLIKA E SHQIPERISE
Kashiili i Ministrave

YENDIM

Ny, 1598 | daté Z, 702008
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LIRIMIN DHE EMERIVINE ANETAREVE TE KESHILLIT
KOMBETAR Tk KONTABILITETIT

Né mbéshtetje t& nenit 100 i€ ¥oushietutds dhe & nenit 20, & ligjit nr.9228,
daté 29.4.2004, “Pér :ontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, 1€ ndryshuar, me
propozimin e ministrit t& Financave, Késhillii Ministrave

VENDOSI: 8

1. Lirimin nga detyra & anétaréve 16 Kashillit Kombétar € Kontabilietit, pas
pérfundimit t€ mandatit:

o 7. Orfea DHUCI, propozuar nga Bashkimi i Dhomave t& Tregtisé
dhe Industrisé:

e 7. Leandro HAXHI, propozuar nga ministri 1 Financave:

e 7. Jorgji BOLLANO, propozuar nga Instituti i Ekspertéve K ontabél
& Autorizuat;

e Zj. Flutura KALEMI, propozuar nga Universiteti Bujgisor, Tirang.
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2. Emérimin né detyré t& anétaréve t& Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit:

e 7. Jorgji BOLLANO, propozuar nga Instituti i Ekspertéve Kontabél
t& Autorizuar (i rimandatuar);

o Zj. Flutura KALEMI, propozuar nga Universiteti Bujgésor, Tirané
(e rimandatuar); .

o Z.Skénder UKU, propozuar nga ministri i Financave;

s 7. Selman LAMAIJ, propozuar nga Bashkimi i Dhomave t& Tregtisé
dhe Industrisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

KRYEMINISTRI

/M,,M R -

v SALI BERISHA

MINISTRI { FINANCAVE

RIFVAN-BODE
>

e

”'—"/f

]



NR.PROT.2778/1 PRESIDENCES
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